



## LOIKKA TYÖELÄMÄÄN

Loikalla uuteen duuniin? Loikka työelämään-valmennus on kahden viikon dynaaminen ja voimaannuttava ryhmävalmennus. Tavoitteena on löytää sinulle työkokeilupaiikka, töitä tai polku työelämään jonkin palvelun tai koulutuksen kautta.

Apunasi on ammattitaitoiset valmentajat sekä henkilökohtainen työhönvalmentaja. Valmennuksessa on tarkoitus löytää oma polkusi työelämässä sekä se voima ja resurssit, jotka vievät sinua polullasi eteenpäin. Käymme monipuolisesti läpi erilaisia teemoja liittyen itsetuntemukseen, oman osaamisen sanoittamiseen, työelämään sekä saat käyttöösi konkreettisia vinkkejä ja tukea työnhakuun. Valmennuksen päättyessä Sinulla on seuraava työelämään suuntaava steppi selvillä. Tervetuloa mukaan, nähdään valmennuksessa!

**Ajankohta:** 3.-14.6.2024, ma-pe klo 12-16

**Paikka:** PARKKI Business Park, Hämeenlinnan Ikkuna-tila

Päiset mukaan ottamalla yhteyttä omavalmentajaasi.

Ilmoittaudu viimeistään 22.5.2024



Lisätietoja valmentajilta:

Kati Stolt, p. 040 358 3853, Marika Hyvärinen, p. 040 358 3853





## LOIKKA VARHAISKASVATUSTYÖHÖN

Oletko kiinnostunut työskentelemään lasten parissa ja tutustumaan varhaiskasvatusalan töihin?

Loikka-hanke ja Hämeenlinnan kaupungin varhaiskasvatuksen yksiköt tarjoavat mahdollisuuden valmennukselliseen työkokeiluun Hämeenlinnan alueen päiväkodeissa.

Valmennus tapahtuu osittain ryhmä- ja yksilöohjauksena. Työhönvalmentajamme auttaa sinua löytämään sopivan työkokeilupaikan, auttaa alkuun työkokeilussa ja valmentaa sinua työkokeilun ajan. Lisäksi saat apua työnhakuun ja jatkopolkujen kartoittamiseen.

Valmennukselliseen työkokeiluun pääset ottamalla yhteyttä omavalmentajaasi tai TE-asiantuntijaasi.



Lisätietoja:  
Työhönvalmentaja Niina  
Siljander, p. 040 1536164





## LOIKKA VIESTINNÄN MAAILMAAN

Oletko kiinnostunut viestinnän työtehtävistä? Työttömille työnhakijoille tarkoitettussa työkokeilussa pääset kehittämään monipuolisesti viestinnän osaamista.

- Teemme luovasti mm. visuaalista ja sanallista viestintää painottaen digitaalisia kanavia
- Tehtävät sisältävät mm. markkinointiviestintää, valokuvausta ja videokuvausta
- Tuemme paluutasi työelämään tai opiskeluun

Työskentelemme Hämeenlinnan keskustassa ja toisinaan teemme pieniä kuvausretkiä lähialueella. Työkokeilun kesto on 1-3 kuukautta ja päivittäisen tuntimäärän sekä työkokeilun keston sovit omavalmentajasi kanssa.

Hae viestinnän ryhmään ottamalla yhteyttä omavalmentajaasi.



Lisätietoja:

Ohjaaja Jouni Mattila  
p. 040 775 9511

Ohjaaja Jaana-Maaria  
Vornanen, p. 040 549 0443

Myyynnin  Sydän



## LOIKKA-MYYNNIN AMMATTILAISEKSI

Kiinnostaako sinua myynti? Oletko innostunut tietämään lisää myyntiprosessista ja asiakashankinnasta?

Loikka-hanke ja Myynninsydän järjestävät työllistymiseen apua mm. valmentavan työkokeilun muodossa ja siinä, miten myydä oma persoona työnantajalle. Pääset sukeltamaan suoraan myynnin ja asiakashankinnan syvään päähän, saat käytännön vinkkejä omalle urapolullesi. Saat samalla työkaluja ja tarvittavia taitoja työllistymiseen. Etsitään yhdessä sinun polkusi huippumyyjäksi!

Tule mukaan ja sukella myynnin vauhdikkaaseen maailmaan!

### MITÄ VALMENNUS TARJOAA SINULLE?

- Tietoa myyntialasta
- Myyntiprosessin läpikäynti
- Oman osaamisen ja persoonan myynti työhaussa
- Verkostot
- Tekemisen meininki ja innostava porukka

**SATU LATVIO**

 0449820721

 [myynninsydan.fi](https://myynninsydan.fi)

**LÄHETÄ VIESTIÄ**

[satu.latvio@myynninsydan.fi](mailto:satu.latvio@myynninsydan.fi)